
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - VRN 0,00

    VRN-1 - Vedlejší rozpočtové náklady - DIO I. etapa 0,00

    VRN-2 - Vedlejší rozpočtové náklady - DIO II. etapa 0,00

    VRN-3 - Vedlejší rozpočtové náklady - DIO III. etapa 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN VRN 0,00

D VRN-1 Vedlejší rozpočtové náklady - DIO I. etapa 0,00
1 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "počet slouků" 15 15,000

VV "rezerva, zdvojení" 10 10,000

2 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "počet slouků" 15 15,000

VV "rezerva" 5 5,000

3 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "B1" 2 2,000

VV "E13" 2 2,000

VV "E3a" 2 2,000

VV "IP10a" 2 2,000

VV "IS11b" 3 3,000

VV "IS11c" 8 8,000

VV "rezerva" 5 5,000

4 K 913111115-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní kus 7,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní dle dokumentace pro osazení DIO

VV "E13" 2 2,000

VV "E3a" 2 2,000

VV "IS11b" 3 3,000

5 K 913111116 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek zvětšených

VV "IP 22" 5 5,000

6 K 913111116-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 5,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené dle dokumentace pro osazení DIO

VV "IP 22" 5 5,000

7 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 104 - Provizorní dopravní značení

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 104 - Provizorní dopravní značení

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 104 - Provizorní dopravní značení

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "doba trvání předpoklad etapy 2 měsíce" 25*60 1 500,000

8 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 1 200,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "doba trvání předpoklad etapy 2 měsíce" 20*60 1 200,000

9 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 1 440,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "doba trvání předpoklad etapy 2 měsíce" 24*60 1 440,000

10 K 913111216 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití kus 300,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1116

VV "doba trvání předpoklad etapy 2 měsíce" 5*60 300,000

11 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m

VV "Z2" 2 2,000

12 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 120,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113

VV "doba trvání předpoklad etapy 2 měsíce" 2*60 120,000

13 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

14 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

D VRN-2 Vedlejší rozpočtové náklady - DIO II. etapa 0,00
15 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 60,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "počet slouků" 39+6 45,000

VV "rezerva, zdvojení" 15 15,000

16 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "počet slouků" 39+6 45,000

VV "rezerva" 5 5,000

17 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "A15" 2 2,000

VV "B1" 1 1,000

VV "B20a" 7 7,000

VV "B26" 3 3,000

VV "E13" 1 1,000

VV "rezerva" 5 5,000

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV "B21" 2 2,000

VV "A10" 2 2,000

VV "IP10" 1 1,000

VV "E3a 400m" 1 1,000

18 K 913111115-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní kus 1,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní dle dokumentace pro osazení DIO

VV "E13" 1 1,000

19 K 913111116 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek zvětšených

VV "IP 22" 4 4,000

VV "IP18b" 1 1,000

20 K 913111116-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 4,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené dle dokumentace pro osazení DIO

VV "IP 22" 4 4,000

21 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 11 652,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 54*215 11 610,000

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV 6*7 42,000

22 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 9 502,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 44*215 9 460,000

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV 6*7 42,000

23 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 4 127,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 19*215 4 085,000

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV 6*7 42,000

24 K 913111216 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití kus 1 075,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1116

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 5*215 1 075,000

25 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m

VV "Z2" 1 1,000

26 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 215,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 1*215 215,000

27 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní

VV "Z4a" 10 10,000

VV "Z4b" 10 10,000

28 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 4 300,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 20*215 4 300,000

29 K 913331111 Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světly kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové světelné soupravy s 5 světly

VV "2x světelná souprava" 2 2,000

30 K 913331211 Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití kus 430,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1111

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 2*215 430,000

31 K 913911112
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 

Ah
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 

12V/55 Ah

VV "2x světelná souprava" 2 2,000

32 K 913911121 Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídící jednotku kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na 

akumulátor a řídící jednotku plastového

VV "2x světelná souprava" 2 2,000

33 K 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití kus 430,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 2 z 3



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a 

každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1112

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 2*215 430,000

34 K 913911221
Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den 

použití
kus 430,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a 

každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1121

VV "doba trvání předpoklad etapy 7 měsíců" 2*215 430,000

35 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV "provizorní přenosná SSZ" 1 1,000

36 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

VV "změna 19.2.2018 - překop vodovodu"

VV "provizorní přenosná SSZ" 1*7 7,000

D VRN-3 Vedlejší rozpočtové náklady - DIO III. etapa 0,00
37 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "počet slouků" 20 20,000

VV "rezerva, zdvojení" 10 10,000

38 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "počet slouků" 20 20,000

VV "rezerva" 5 5,000

39 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "B1" 2 2,000

VV "E13" 2 2,000

VV "E3a" 1 1,000

VV "E9" 5 5,000

VV "IP10a" 1 1,000

VV "IS11b" 2 2,000

VV "IS11c" 12 12,000

VV "rezerva" 5 5,000

40 K 913111115-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní kus 10,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné základní dle dokumentace pro osazení DIO

VV "E13" 2 2,000

VV "E3a" 1 1,000

VV "E9" 5 5,000

VV "IS11b" 2 2,000

41 K 913111116 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek zvětšených

VV "IP 22" 5 5,000

42 K 913111116-1 Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 5,000 0,00

PP Příplatek za polep dočasné dopravní značky samostatné zvětšené dle dokumentace pro osazení DIO

VV "IP 22" 5 5,000

43 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 2 760,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "doba trvání předpoklad etapy 3 měsíce" 30*92 2 760,000

44 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 2 300,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "doba trvání předpoklad etapy 3 měsíce" 25*92 2 300,000

45 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 2 760,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "doba trvání předpoklad etapy 3 měsíce" 30*92 2 760,000

46 K 913111216 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití kus 460,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1116

VV "doba trvání předpoklad etapy 3 měsíce" 5*92 460,000

47 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m

VV "Z2" 2 2,000

48 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 184,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113

VV "doba trvání předpoklad etapy 3 měsíce" 2*92 184,000

Strana 3 z 3


